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                 REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
  

Nr. 
NR. 

PROT 

DATA E REGJ. 

TË KËRKESËS 
  OBJEKTI I KËRKESËS 

DATA E KTHIMIT  

TË PËRGJIGJES 
STATUSI TARIFA 

1 5 6.1.2020 
KERKESE PER MOSMIRATIM PROJEKTI 
(LEONARD BAKOLLI) 23.1.2020 Përfunduar JO 

2 30 7.1.2020 Propozim projekti nga Fondacioni EDS 
u zhvillua takim  
ne zyrat e IKTK Përfunduar JO 

3 66 9.1.2020 Kerkese per informacion 
u zhvillua takim  
ne zyrat e IKTK Përfunduar JO 

4 79 10.1.2020 
kerkese per kopje të Vendimit 270 datë 
13.12.2016 "Banese Tip vile - Tirane 28.1.2020 Përfunduar JO 

5 94 10.1.2020 
Kerkese per info - Mbledhjet e KSH viti 
2016 31.1.2020  Përfunduar JO 

6 189 22.1.2020 KERKESE PER INFORMACION 31.1.2020 Përfunduar JO 

7 190 22.1.2021 KERKESE PER INFORMACION KKTKM 31.1.2020 Përfunduar JO 

8 196 22.1.2020 
Kekrese per informacion per licencen e 
restaurimit 5.2.2020 Përfunduar JO 

9 204 23.1.2020 kerkese per informacion 
u zhvillua takim  
ne zyrat e IKTK Përfunduar JO 

10 253 30.1.2020 
Ankese mbi nje ndertim të paligjshem 
Permet 

14.2.2020 
deleguar IKMT 
dhe Bashkise, Per 
dijeni Kerkuesi, 
DRTK Gjirokaster Përfunduar JO 

11 204/1 6.2.2020 
Kerkese per informacion per mon. në 
Tirane lista me 16 objekte 21.2.2020 Përfunduar JO 



12 411 14.2.2020 
Mbi gjurmen e zones se mbrojtur të 
rrenojave të Klosit, Mallakaster 21.2.2020 Përfunduar JO 

13 441 18.2.2020 
kerkese në lidhje me procesin e 
legalizimit 4.3.2020 Përfunduar JO 

14 442 18.2.2020 
kerkese në lidhje me procesin e 
legalizimit 26.2.2020 Përfunduar JO 

15 494 25.2.2020 

kerkese per dokumentacion kisha e shen 
kollit mesopotam miratuar me vendim nr. 
36 datë 23.2.2016 10.3.2020 Përfunduar JO 

16 502 26.2.2020 
kerkese per info mbi legalizimin e 
objektit, Vodice Erseke 15.7.2020 Përfunduar JO 

17 521 27.2.2020 
kerkese per materiale arkivore Korpusi 
UNIv dhe Univ Artit 9.3.2020 Përfunduar JO 

18 544 3.3.2020 Kerkese per punesim 9.3.2020 Përfunduar JO 

19 547 3.3.2020 
njoftim per deme të mundshme të 
monumentit "Akademia e Shkencave" 10.3.2020 Përfunduar JO 

20 610 10.3.2020 Kerkese per projekt 14.5.2020 Përfunduar JO 

21   23.3.2020 
Kerkese per dok. Per kishen "Shen Merise 
ne Kosine" 

30.4.2020; 
4.5.2020 Përfunduar JO 

22 694 26.3.2020 Kerkese per dokuemntacion 6.5.2020 Përfunduar JO 

23 698+897 30.3.2020 
Kerkese per informacion mbi 4 godina 
Banimi në Durres, Rr. Anastas Durrsaku 13.5.2020 Përfunduar JO 

24 695 31.3.2020 
Venie në dijeni per disa punime në  
Rr. Kont Urani Durres 15.4.2020 Përfunduar JO 

25 735 12.4.2020 

listen e monumenteve kulturor te rrethit 
Berat, 
dhe kalase se Gorices.    5.5.2020 Përfunduar JO 

26 
736 

736/1 
14.4.2020 
6.5.2020 

Kerkese per dok.  kishat Bizantine e  
Pas Bizantine ne qytetin e Beratit 22.5.2020 Përfunduar JO 



27 782+804 23.4.2020 Kerkese per dokuemntacion 30.4.2020 Përfunduar JO 

28 783 27.4.2020 

Kerkese per dok. kisha e 40 shenjtoreve 
ne  
Sarande 27.4.2020 Përfunduar JO 

29   27.4.2020 
Kerkese epr dokuemntacion Kulla e 
Inglizit 30.4.2020 Përfunduar JO 

30 691 28.4.2020 
Kerkese per dokumentacion lista  
e monumenteve qarku Elbasan 29.4.2020 Përfunduar JO 

31 
748 
799 

16.4.2020/ 
28.4.2020 

Studim  per vezhgimin e kushteve dhe 
ruajtjes 
 qe behen ne arkiva  14.5.2020 Përfunduar JO 

32 820 4.5.2020 Kerkese per muzeun e Onufrit Berat 22.5.2020 Përfunduar JO 

33 823 2.5.2020 
kerkese per dok. Bazilika Paleokristiane 
ne Arapaj 11.5.2020 Përfunduar JO 

34 824 2.5.2020 Kerkese per dok. Kalaja e Prezes 11.5.2020 Përfunduar JO 

35 821 2.5.2020 Kerkese Banesa e Sali Shijakut 8.5.2020 Përfunduar JO 

36 898 11.5.2020 

Kerkese per informacion per zbulim 
rastesor gjate puniemve të  
UK Durres 13.5.2020 Përfunduar JO 

37 986 26.5.2020 Kerkese per Kalane Lezhe 8.6.2020 Përfunduar JO 

38 987 26.5.2020 
Materiale lidhur me muzeun historik Oso 
Kuka 4.6.2020 Përfunduar JO 

39 1000 27.5.2020 Kerkese per info 12.6.2020 Përfunduar JO 

40   27.5.2020 
Kerkese per info Xhamia e Plumbit 
Shkoder 9.6.2020 Përfunduar JO 

41 1224 24.6.2020 
kisha e shen shperfytyrimit ne fshatin 
herbel ne maqellar 1.7.2020 Përfunduar JO 



42 1228 
25.06.2020 

Kerkes per dok.,artistik per 5 
monumentet arkitektures muslimane ne 
shqiperi 29.06.2020 Përfunduar JO 

43 1230/1 
30.06.2020 

Lidhur me te drejten e autorit tabelat 
bylis 10.7.2020 Përfunduar JO 

44 1271 29.06.2020 Kerkese informacion 10.7.2020 Përfunduar JO 

45 1283 
30.06.2020 

Kerkese rikonstruksion vile ne RRTefta 
Tashko Pazar i Ri 14.7.2020 Përfunduar JO 

46 1283/2 17.7.2020 Kerkese 17.7.2020 Përfunduar JO 

47 1293 
01.07.2020 

Kerkes dokumentacion xhamine Mbret 
Berat 6.7.2020 Përfunduar JO 

48 1300 03.07.2020 Kerkese per restaurim banese Durres 14.7.2020 Përfunduar JO 

49 1306 03.07.2020 Kerkes konfirmim legalizim ne Sarande 3.7.2020 Përfunduar JO 

50 1313 06.07.2020 Kerkese ankese 15.7.2020 Përfunduar JO 

51 1327 07.07.2020 Njoftim gjetje arkeologjike Ferizaj 10.7.2020 Përfunduar JO 

52 1329 07.07.2020 Kerkese 7.7.2020 Përfunduar JO 

53 1377 13.07.2020 Kerkes vertetim a ka mon.kulture 15.7.2020 Përfunduar JO 

54 1422 
17.07.2020 

Kerkes korigjim emertimi te baneses M-
066 Berat 18.8.2020 Përfunduar JO 

55 1464 21.07.2020 Kerkes akses revisten monumentet 22.7.2020 Përfunduar JO 

56 1476 
22.07.2020 

Kerkese informacion per KALANE ne 
Zgerdhesh 8.10.2020 Përfunduar JO 

57 1487 
23.07.2020 

Kerkes a ka monumente kulture ne kete 
zone 27.7.2020 Përfunduar JO 

58 1495 24.07.2020 Kerkese paisje license profesionale 28.7.2020 Përfunduar JO 

59 1496 24.07.2020 Kerkese paisje license profesionale 28.7.2020 Përfunduar JO 

60 1516 27.07.2020 Kerkes dokumentacion teme diplome 5.8.2020 Përfunduar JO 

61 1552 30.07.2020 Kirksey dokumentacion arkivor 6.8.2020 Përfunduar JO 



62 1584 
04.08.2020 

Kerkes arkeolog realizim projekti kalaja 
Preze 12.8.2020 Përfunduar JO 

63 1648 
11.08.2020 

Kerkese per rikonstruksionin e konviktit 
te vajzave Kristo Isak Berat 27.8.2020 Përfunduar JO 

64 1648/2 27.08.2020 Kerkese kopje projekti 9.9.2020 Përfunduar JO 

65 1680 
14.08.2020 

Kerkes liste personash te licensuar ne 
restaurim 24.8.2020 Përfunduar JO 

66 1697 
18.08.2020 

Kerkes informacion zonen  turistike 
Golem Kavaje 20.8.2020 Përfunduar JO 

67 1699 
18.08.2020 

Kerkes informacion statusin e prones 
Flora Malaj 19.8.2020 Përfunduar JO 

68 1727 24.08.2020 Kerkese liste subjektesh te licensuara 26.8.2020 Përfunduar JO 

69 1746 26.08.2020 Kerkes per xhamine e plumbit shkoder 28.8.2020 Përfunduar JO 

70 1788 
01.09.2020 

Mbi Problematiken e e baneses se tij ne 
Durres, prishur nga termeti 15.9.2020 Përfunduar JO 

71 1821 03.09.2020 Kerkese per dokumentacion 10.9.2020 Përfunduar JO 

72 1822 
03.09.2020 

Krkese per proceduren e aplikimit per 
restaurator 9.9.2020 Përfunduar JO 

73 1825 
03.09.2020 

krkese per info mbi nr. E vizitoreve ne 
sitet arkeologjike 18.9.2020 Përfunduar JO 

74 1834 08.09.2020 Ankese per programin e rindertimit 15.9.2020 Përfunduar JO 

75 1838 
08.09.2020 

Kekese per restaurimin e Shkolles  Koto 
Hoxhi, Lunxheri 29.9.2020 Përfunduar JO 

76 1840 

08.09.2020 

Kerkese per info mbi projektin e miratuar 
ne KKR,rikonstruksion catie 

Eshte paraqitur 
prane institucionit 
per kqyrjen e 
dokumentacionit Përfunduar JO 



77 1865 
14.09.2020 

Kerkes material arkivor kulla e sahatit 
Kruje 22.9.2020 Përfunduar JO 

78 1866 14.09.2020 Kerkes restaurim catie banese berat 18.9.2020 Përfunduar JO 

79 1880 
15.09.2020 

Kerkese ankese perndertim ne oborrin e 
baneses Abat Preng Doci mon.kulture 

17.9.2020 dhe 
2.10.2020 Përfunduar JO 

80 1884/1 
29.9.2020 

Kerkese ne lidhje me ankimin e z. 
Bashkim Boka 7.10.2020 Përfunduar JO 

81 1885 
15.09.2020 

Kerkes informacion monumentet e zones 
Martanesh 18.9.2020 Përfunduar JO 

82 1885/2 
21.09.2020 

Kerkes informacion monumentet e zones 
Martanesh 28.9.2020 Përfunduar JO 

83 1907 
17.09.2020 

Kerkes informacion banes Gjergji Gjata 
korce 23.9.2020 Përfunduar JO 

84 1913 
21.09.2020 

Kerkohet pezullim punimesh ne Durres  
zona B arkeologjike nga shoq.Jdas 2.10.2020 Përfunduar JO 

85 1946 23.09.2020 Kerkes takim mos cenim prone 7.10.2020 Përfunduar JO 

86 1990 30.09.2020 Kerkese teme diplome muret e Durresit 6.10.2020 Përfunduar JO 

87 1992 30.09.2020 Kerkese paisje vertetim 5.10.2020 Përfunduar JO 

88 1996 01.10.2020 Kerkes mbrojtje te shenjta Shkoder 6.10.2020 Përfunduar JO 

89 2003 
01.10.2020 

Informacion rreth statusit te objektit rr. 
Ambasadave 6.10.2020 Përfunduar JO 

90 2007 01.10.2020 Per banesen ne fshatin Gurre e Madhe 1.10.2020 Përfunduar JO 

91 2017 02.10.2020 Kerkese 9.10.2020 Përfunduar JO 

92 2023 
05.10.2020 

Kerkes banesa pasuri kulturore kat.I 
Gjirokaster Hasaf Galanxhi 19.10.2020 Përfunduar JO 

93 2027 
05.10.2020 

Kerkes dok,arkiv per fshatin Halil 
Zgerdhes Kruje 8.10.2020 Përfunduar JO 

94 2032 06.10.2020 Kerkese material arkivor 9.10.2020 Përfunduar JO 



95 2054 08.10.2020 kerkese materiale 12.10.2020 Përfunduar JO 

96 
2070 

12.10.2020 

Kerkes  informacion Parkuan Arkeologjik 
Durres 

27.10.2020 

Përfunduar JO 

97 2060 09.10.2020 Kerkes informacion per muzete 13.10.2020 Përfunduar JO 

98 2070 
12.10.2020 

Kerkes  informacion Parkun Arkeologjik 
Durres 27.10.2020 Përfunduar JO 

99 2148 23.10.2020 Kerkese kopje vendimi 5.11.2020 Përfunduar JO 

100 2148/1 27.10.2020 Kerkese kopje vendimi 5.11.2020 Përfunduar JO 

101 2188 
27.10.2020 

Kerkes material Grafik per objektin me 
kod K-142 Berat 29.10.2020 Përfunduar JO 

102 2197 28.10.2020 Kerkese per informacion 29.10.2020 Përfunduar JO 

103 2226 
02.11.2020 

Kerkes informacion rrugen Valias bashkia 
kamez lista monumenteve 

2.11.2020 dhe 
5.11.2020 Përfunduar JO 

104 2295 10.11.2020 Kerkes dok,dalje pension 2.12.2020 Përfunduar JO 

105 2301 10.11.2020 Kerkese 17.11.2020 Përfunduar JO 

106 2394 
23.11.2020 

Kerkese per viizit ne nje nga mon. Kulture 
tirane 1.12.2020 Përfunduar JO 

107 2440 26.11.2020 Kerkese revista Monumentet 14.12.2020 Përfunduar JO 

108 2447 
26.11.2020 

Kerkese per banesen e Sali Bajram Zekes 
Lezhe 1.12.2020 Përfunduar JO 

109 2478 
03.12.2020 

Kerkes dok, arkivi objekti shtylla doriku 
fier 9.12.2020 Përfunduar JO 

110 2503 07.12.2020 Kerkes dok, vila rruga Durresit 11.12.2020 Përfunduar JO 

111 2524 09.12.2020 Kerkes materiale nga arkivi 15.12.2020 Përfunduar JO 

112 2572 

16.12.2020 

Kerkes Deleguar ne 
Ministrine e 
Kultures 
16.12.2020 Përfunduar JO 



113 2574 16.12.2020 Kerkes informacion Ura e Hoshteves 14.1.2021 Përfunduar JO 

114 2580 17.12.2020 Kerkes dok, kisha e Shelbuenit rubik 21.12.2020 Përfunduar JO 

115 2582 18.12.2020 Kerkes dok.arkiv per kalane e Peqinit 21.12.2020 Përfunduar JO 

116 2585 18.12.2020 Kerkes dok.kalane e Krujes 24.12.2020 Përfunduar JO 

117 2605 
22.12.2020 

Kerkes interviste per restaurimin e 
xhamise Ethem Beut 24.12.2020 Përfunduar JO 

118 2612 23.12.2020 Kerkes dok, arkivi  varret e selces 30.12.2020 Përfunduar JO 

119 2623 24.12.2020 Kerkes dokumentacion nga arkiv 31.12.2020 Përfunduar JO 

120 2647 28.12.2020 Kerkes dokumentacion nga arkiv 28.12.2020 Përfunduar JO 

121 2657 29.12.2020 Kerkes dokumentacion nga arkiv 29.12.2020 Përfunduar JO 

122 2683 
31.12.2020 

Kerkese per korrigjim dhe rishikim te 
projektit te hartuar  14.01.2021 Përfunduar JO 

 


